ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN KHÁNH SƠN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

  Khánh Sơn, ngày      tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO

Công bố, công khai các khu vực cấm hoạt động khoáng sản,

 khu vực tạm thời cấm hoạt động khoáng sản

trên địa bàn huyện Khánh Sơn

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định 158/2016/NĐ-CP ngày 29/11/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoáng sản;

Căn cứ Quyết định số 2535/QĐ-UBND ngày 31/8/2018 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc phê duyệt các khu vực cấm hoạt động khoáng sản, khu vực

tạm thời cấm hoạt động khoáng sản trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Triển khai thực hiện Công văn số 3895/STNMT-KS ngày 06/9/2018 của

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Khánh Hòa về việc công bố công khai các

khu vực cấm hoạt động khoáng sản, khu vực tạm thời cấm hoạt động khoáng sản

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa,

UBND huyện Khánh Sơn công bố công khai các khu vực cấm, tạm thời

cấm hoạt động khoáng sản trên địa bàn huyện Khánh Sơn như sau:

1. Hình thức công bố:

- Đăng tải (bản số) trên Cổng thông tin điện tử của UBND huyện Khánh

Sơn tại địa chỉ: http://khanhson.khanhhoa.gov.vn. Hồ sơ công bố công khai gồm

có: Quyết định số 2535/QĐ-UBND ngày 31/8/2018 của UBND tỉnh Khánh Hòa;

Báo cáo thuyết minh, bản đồ các khu vực cấm hoạt động khoáng sản, khu vực

tạm thời cấm hoạt động khoáng sản kèm theo.

- Niêm yết tại trụ sở UBND các xã, thị trấn: Quyết định số 2535/QĐ-

UBND ngày 31/8/2018 của UBND tỉnh Khánh Hòa Về việc phê duyệt các khu

vực cấm hoạt động khoáng sản, khu vực tạm thời cấm hoạt động khoáng sản

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

2. Giao Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện Khánh Sơn: Thông báo

việc công khai các khu vực cấm hoạt động khoáng sản, khu vực tạm thời cấm

hoạt động khoáng sản trên hệ thống phát thanh, truyền hình của huyện.

 3. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện: Hướng dẫn UBND các

xã, thị trấn Tô Hạp công bố công khai các khu vực cấm hoạt động khoáng sản,

khu vực tạm thời cấm hoạt động khoáng sản trên địa bàn huyện Khánh Sơn.

4. UBND các xã, thị trấn: Tổ chức công bố, công khai nội dung Quyết

định số 2535/QĐ-UBND ngày 31/8/2018 của UBND tỉnh Về việc phê duyệt các

khu vực cấm hoạt động khoáng sản, khu vực tạm thời cấm hoạt động khoáng sản

http://khanhson.khanhhoa.gov.vn/

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa cho CBCC, tổ chức, cá nhân và nhân dân trên địa

bàn quản lý biết, thực hiện và thuận tiện theo dõi, kiểm tra, giám sát.

UBND huyện Khánh Sơn trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị và

tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện được biết./.

Nơi nhận: (VBĐT) TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Sở Tài nguyên & Môi trường tỉnh (b/c); KT. CHỦ TỊCH
- TT. HĐND&UBND huyện;  PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng TN&MT;
- VP. UBND huyện;
- UB.MTTQ, đoàn thể huyện;
- Các phòng, ban, ngành huyện;
- UBND các xã, thị trấn Tô Hạp;
- Lưu: VT, TNMT.

                    Phan Văn Sửu

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-29T10:15:48+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Sửu<pvsuu@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-29T13:52:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-29T13:52:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-29T13:52:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!